
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 446, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022

Designa membro representante da Comissão Superior de Ensino
para compor o Conselho Universitário.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os arts. 69 e 71 do
Regimento Interno do Conselho Universitário, considerando o deliberado e aprovado durante a 74ª Sessão Ordinária do Consun e o que consta no
Processo nº 23422.002832/2021-02,
RESOLVE:

Art. 1º Designar LIVIA FERNANDES MORALRES, Professora do Magistério Superior, Siape nº 1932110, como suplente da conselheira ANA PAULA ARAUJO
FONSECA, representante da Comissão Superior de Ensino, representativa do ensino de Graduação, no Conselho Universitário.

Art. 2º O mandato findará no mesmo prazo da conselheira titular, conforme o disposto na Portaria nº 429/2022/GR, publicada no Boletim de Serviço nº
173, de 22 de setembro de 2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 446/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 181, de 04 de Outubro de 2022.

Observações:

Retificada no Boletim de Serviço nº 182, de 06 de Outubro de 2022.

https://atos.unila.edu.br/atos/retificacao-9105

